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ZAWIADOMIENIE 
 
 
Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na roboty budowlane pt.” „ Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Golczewie”, podziałem na następujące zadania: 
Zadanie 1 – Rozbudowa i modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków  
Zadanie 2 – Wykonanie kanalizacji. Znak Sprawy: ZZF-341/8/10. 
 
 
Dnia 27 sierpnia 2010 roku, do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie 
pt.” Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Golczewie” Znak Sprawy: ZZF-
341/8/10”.  
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz.U 
z 2010r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający udziela odpowiedzi : 
 
Pytanie: 
Dokumentacja dotycząca stacji mechanicznego odwodnienia osadu (obiekt nr 2) mówi o 
przenoszeniu osadu na przyczepę, która jest elementem ciągu technologicznego. 
Czy wykonawca ma zakupić przyczepę, jeśli tak proszę określić parametry przyczepy? 
Odpowiedż: 
Tak. Wykonawca zakupi przyczepę o następujących parametrach: Charakterystyka techniczna 
przyczepy rolniczej dwuosiowej 1. Cel - transport technologiczny osadu na oczyszczalni na 
ścieków; 2. Przeznaczenie - praca z ciągnikiem rolniczym; 3. Fabrycznie nowa; 4. Ładowność 
- od 4,5 do 6,0 ton; 5. Masa przyczepy - od 1 885 do 2 150 kg; 6. Pojemność skrzyni 
ładunkowej - od 4,23 do 8,30 m3; 7. Zestaw kołowy - dwie osie; 8. Wywrot - trójstronny; 9. 
Rodzaj nadwozia - skrzyniowe; 10. Prędkość dopuszczalna - od 25 do 40 km/h; 11. Wysokość 
burty - 50 + 50 cm; 12. Okres gwarancji - min. 24 m-ce. 
 
Pytanie: 
W przedmiarze „Modernizacja Oczyszczalni ścieków obiekt nr 5 w pozycjach 45-49 znajdują 
się informacje o demontażu urządzeń, cieciu i transporcie konstrukcji stalowej. Proszę uściślić 
o jakich urządzeniach/elementach mówi w/w przedmiar, gdzie one się znajdują, proszę 
również o przedstawienie opisu technicznego dotyczącego tych pozycji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zrezygnował z demeontażu nieużywanego biobloku. Bioblok zostanie 
pozostawiony jako rezerwowy. Nie należy uwzględniać ww. pozycji przy konstruowaniu 
oferty przetargowej. 
 
 



Pytanie: 
W przedmiarze „modernizacja Oczyszczalni ścieków obiekt nr 5 w pozycjach od 37-39 
znajdują się informacje o likwidacji poletek osadowych. 
Czy w/w pozycje przedmiaru dotyczą wszystkich poletek? 
Odpowiedź: 
Wykonawca ma uwzględnić likwidację wszystkich poletek. 
 
Pytanie : 
W czasie wizji na oczyszczalni ścieków w Golczewie stwierdzono bardzo zły stan techniczny 
studni przeznaczonej na obudowę przepompowni. Czy zamawiający przewiduje zakup i 
montaż nowego zbiornika? 
Odpowiedz: 
W wypadku potwierdzenia złego stanu technicznego zbiornika studni przeznaczonej na 
przepompownię Wykonawca wykona nową konstrukcję zbiornika przepompowni z 
elementów z polimerobetonu. 
 
Dnia 31 sierpnia 2010 roku, do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie 
pt.” Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Golczewie” Znak Sprawy: ZZF-
341/8/10”.  
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz.U 
z 2010r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający udziela odpowiedzi : 
 
Pytanie : 
Jaka jest głębokość stawu do oczyszczenia , jako , że w przedmiarze wymiar jest podany w 
metrach kwadratowych zamiast sześciennych. 
Odpowiedź: 
Głębokość stawu wynosi średnio 1,50 m, a grubość osadu średnio 0,50 m 
 
Pytanie : 
Prosimy o podanie zakresu robót dla remontu kapitalnego budynku biurowo-magazynowego 
(przedmiar : Modernizacja oczyszczalni ścieków obiekt nr 5 , poz. 41) 
Odpowiedź: 
Szczegółowy zakres prac remontowych zostanie załączony na BIP w późniejszym terminie. 
 
Pytanie : 
Prosimy o podanie zakresu robót dla remontu kapitalnego budynku garażowego (przedmiar: 
Modernizacja oczyszczalni ścieków obiekt nr 5 , poz. 42) 
Odpowiedź: 
Szczegółowy zakres prac remontowych zostanie załączony na BIP w późniejszym terminie. 
 
Pytanie : 
Prosimy o podanie zakresu prac demontażu zespołu urządzeń zblokowanej oczyszczalni 
ścieków, która będzie poddana modernizacji i rozbudowie. 
Odpowiedź: 
Prace demontażowe dotyczą rozbiórki jednego z ciągów oczyszczania – biobloku. 
 
Pytanie : 
Prosimy o podanie danych technicznych modelu wozu asenizacyjnego wraz z parametrami 
zbiornika ( i innymi niezbędnymi parametrami technicznymi) i markę podwozia. 



Odpowiedź: 
Zakup wozu asenizacyjnego nie wchodzi w zakres zadania.  
 
Pytanie : 
Czy w cenie ofertowej kanalizacji sanitarnej m.Samlino należy uwzględnić koszt zajęcia dróg 
na czas budowy kanalizacji.? 
Odpowiedź: 
Tak, wraz z wszelkimi uzgodnieniami administracyjnymi. 
 
Pytanie : 
Czy w wycenie ofertowej kanalizacji sanitarnej m.Samlino należy uwzględnić koszt 
kamerowania rur PCV? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie : 
Czy studnie betonowe maja być zakończone płytą czy zwężką.? 
Odpowiedź: 
Oferent powinien przewidzieć możliwość zastosowania jednego lub drugiego rozwiązania 
stosownie do możliwości lokalizacyjnych i zaleceń Inżyniera Kontraktu. 
 
Pytanie : 
Ponieważ cena oferty jest ceną ryczałtową, czy w kosztorysie ofertowym można zmieniać 
ilość przedmiarowej pozycji, usuwać lub dopisywać nowe pozycje. 
Odpowiedź: 
Oferent ma wycenić całość robót i przedstawić swoją wycenę w formie zagregowanej – jako 
arkusz rozliczeniowy załącznik nr 8 do SIWZ a przedmiary stanowią jedynie element 
pomocniczy – załącznik do SIWZ, który nie będzie brany pod uwagę przy wyborze oferty.  
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